

Valberedningens förslag till årsmötet 2025

PRESIDIET VID ÅRSMÖTET 2025

Årsmötesordförande	Jan Appelquist	Stockholm
Årsmötesbisittare	Anders Lindman Hjalmarsson	Linköping
Protokollförare (anmäls av styrelsen)	Elisabeth Leek	Sunhultsbrunn

JUSTERARE

Charlotte Carlsson	Står till	
Viveca Kristiansen	Förfogande	Upplands Väsby
	Förfogande	Skivarp

RÖSTRÄKNARE

Charlotte Carlsson	Förfogande	Upplands Väsby
Viveca Kristiansen	Förfogande	Skivarp

DIS STYRELSE FÖRESLÅS BESTÅ AV TOTALT 9 LEDAMÖTER,
det vill säga ordförande, vice ordförande och 7 övriga ledamöter

ORDFÖRANDE FÖR 1 ÅR, 2025

Ordförande	Birgitta Dahlgren	Nyval	Solna
Vice Ordförande	Eva Dahlberg	Omval	Jönköping

LEDAMÖTER FÖR 1 ÅR, 2025

Ledamot	Thorbjörn Bergehed	Fyllnadsval	Linköping
---------	--------------------	-------------	-----------

LEDAMÖTER FÖR 2 ÅR, 2025-2026

Ledamot	Christina Claeson	Omval	Göteborg
	Benny Olson	Nyval	Klintehamn
	Jesper Hellström	Nyval	Saltsjö-Boo
	Anna Brandt	Nyval	Eslöv

LEDAMÖTER VALDA FÖR ÅR 2024-2025

Ledamot	Peter Åberg		Stockholm
	Eva Gröön		Fagerhult

REVISORER FÖR 1 ÅR, 2025

Godkänd revisor	Stefan Gustafsson	Omval	Norrköping
Revisor	Kerstin Karlsson	Omval	Uppsala
Suppleant 1	Sven Lundberg	Omval	Linköping
Suppleant 2	Martin Johnsson	Omval	Stråvalla

VALBEREDNING FÖR 1 ÅR, 2025

Sammanställande	Mårten Ebers	Står till	
Ledamot 2	Ewa Klingberg	Förfogande	Sälen
Ledamot 3	Benny Olson	Förfogande	Nässjö
Suppleant 1	Britt-Louise Hoberg	Förfogande	Klintehamn
Suppleant 2	Madeleine Åberg	Förfogande	Kristinehamn
			Umeå

OMBUD FÖRBUNDSSTÄMMA FÖR 1 ÅR, 2025

Ombud 1	DIS Ordförande		
Ombud 2	Väljs av DIS Styrelse		
Ombud 3	Lena Ringbrant Ekelund	Förfogande	Klippan
Ombud 4	Tony Rödin	Förfogande	Bollnäs

ANNA BRANDT



Jag heter Anna Brandt, bor i Eslöv, och har varit medlem i Föreningen DIS sedan 2004. Jag är 62 år och har släktforskat sedan 2003. Just nu använder jag programmet Min Släkt men planerar att konvertera till Disgen, där jag redan har en licens för version 8.0.

Yrkesmässigt har jag en bakgrund som medicinsk sekreterare och inom personaladministration. Jag är noggrann, flexibel och har lätt för att lära mig nya saker, inklusive nya datorprogram. Administration är en av mina starkaste sidor, och jag har alltid haft en god förmåga att organisera och strukturera arbete.

Släktforskning är min stora passion, och jag tycker det är spännande att följa utvecklingen inom genealogin, särskilt inom arkivering och DNA-forskning. Jag är intresserad av att bidra till Föreningen DIS och hoppas kunna vara med och utveckla föreningen framåt, även om jag helst undviker att hålla utbildningar.

Jag är öppen för nya idéer och ser fram emot att arbeta tillsammans med andra engagerade medlemmar i styrelsen eller på annat sätt inom föreningen.

Eslöv 2025-01-21

BENNY OLSON



Jag heter Benny Olson och är en släktforskare sedan 2010. Jag tycker mycket om att ta fram information om olika personers släkter och sitter ofta vid datorn för det är så spännande. Har även varit fadder inom DIS sedan 2013, tror jag. Vilket innebär att jag även hjälper andra som av olika skäl fastnat i Disgen.

Jag är en gotlänning som har bott i Skåne i 50 år, och fortfarande medlem i DIS Syd. Jag är sedan några år pensionär och bor med min fru på Gotland närmare bestämt Klintehamn.

När jag själv började släktforska var det av intresse för den egna slakten. Vilka var de och var hade de bott. Vilka yrken hade de och varför flyttade de eller försvann från en plats. Ju mer jag förstod ju mer ville jag veta. I dagsläget går inte någon riktigt säker. Jag vill veta mer om dem jag har runt mig också och försöker få dom intresserade av släktforskning.

Jag blir extra glad när jag suttit länge vid datorn och letat efter något och så plötsligt hittar jag det jag letat efter och pusselbitarna faller på plats.

Jag blir oroad över att medlemsantalet minskar och att potentiella medlemmar och redan befintliga medlemmar inte ser idén med att hjälpas åt att släktforska i en förening som DIS.

För mig är det viktigt att fler ägnar sig åt släktforskning och blir intresserade. Helt enkelt att så många som möjligt kommer i gång med det. Det är fantastiskt roligt och datorn är en oerhörd hjälp i arbetet.

Januari 2025

BIRGITTA DAHLGREN



Jag heter Birgitta Dahlgren, är 63 år och bor sedan 2014 tillsammans med min man i en lägenhet i Solna. Under första halvan av 80-talet pluggade jag datateknik i Linköping, vilket ledde till en anställning på ett stort fordonsföretag i väst-Sverige där jag arbetade med it under 25 år – de första åren som tekniker, men sedan slutet av 90-talet i olika chefsroller. För några år sedan tog jag steget att köra min egen firma och har därmed fått möjlighet att arbeta som it-chef i flera olika branscher, såväl ingenjörsföretag som inom sjukvård och flygplatser!

Vi har en dotter som bor kvar i Göteborg och tillsammans med henne har vi en fritidsbostad på Skaftö där jag gärna tillbringar min lediga tid. Under dotterns uppväxt var jag engagerad i ett föräldrakooperativ och jag verkade som kassör under några år. Eftersom relationer är viktiga för mig träffar vi fortfarande regelbundet tidigare medlemmar från kooperativet trots att vi numera är utspridda i landet och att barnen hunnit bli 35.

Jag började släktforska så smått 2017 då min bror skickade mig några excelfiler där han hade dokumenterat våra anor. I och med att det har blivit lättare att forska hemifrån, drog jag snabbt igång min egen forskning och eftersom vi också hade några "mysterier" att ta tag i, bl a en farfarsfar som rymt till Amerika och som spårlöst försvunnit har jag fått dyka ner i områden som såväl DNA som emigrant- och soldatforskning. Jag är numera en stadig gäst på Kungliga Biblioteket, men besöker också också föredrag som hålls på alla de arkiv och föreningar som finns i huvudstaden. För att sammanfatta är jag mycket fascinerad över hur släktforskningen lett mig in på banor där jag fått lära mycket om områden jag inte hade en aning om att jag var intresserad av.

BRITT-LOUISE HOBERG



Jag är 77 år och bor i Degerfors – är medlem i DIS samt DIS Syd.

Jag är en inbiten släktforskare sedan de dagar vi fick låna kort, som senare microfilmades. Redan 1952, när jag var 5 år, kom en man som reste runt i Sverige, för att fylla i den släktforskning han gjort på min fars sida vid Landsarkivet i Uppsala. Denna släktforskning tog jag upp cirka 1970 och fortsatte med.

Jag är utredare, och journalist. Jag använder Riksarkivets forskarsal och Arkiv Digital och försöker lära mig mera om DNA, särskilt efter att jag via DNA-test hittat en halvkusin. Jag har också skrivit för Rötter samt arbetat med Dödboken för Väse i Värmland.

Jag är tacksam för den gamla svenska kulturen, där kyrkan noggrant förde anteckningar för husförhör, vigslar, födelse, dop och dödsfall. Jag är också tacksam för de personer som lagt ner både kunskap och arbete på att utveckla Disgen.

Min önskan är att många fler ska få upp intresset för släktforskning.

2025-02-13

JESPER HELLSTRÖM



Jag är en 51-årig banktjänsteman med fru och två barn, 15 och 17 år gamla. Jag är utbildad civilekonom med goda kunskaper i engelska och franska.

Min karriär har bland annat tagit mig till Frankrike, där jag bott och arbetat i flera år. Sedan länge bor jag i Nacka utanför Stockholm.

Jag gillar att cykelpendla till och från jobbet samt att löpträna och jag lagar gärna middagar till familjen.

Det var ett tag sedan jag var aktiv i några föreningar, men tidigare har jag varit styrelsemedlem i både min bostadsrättsförening och en lokal företagarförening.

Mitt intresse för släktforskning började när jag tog över min farfars noteringar om hans släkt, och under perioder har jag varit väldigt aktiv, framför allt med digitala kyrkböcker och andra arkiv. Jag började använda DISGEN och det smidiga DISBYT för över 20 år sedan för att få bättre ordning på min släktforskning.

Jag är intresserad av historia och lär mig gärna mer om äldre tider och liv genom släktforskningen.

Solna 2025-01-19

MADELEINE ÅBERG



Jag är 50 år, uppvuxen i Linköping, men bosatt i Umeå sedan drygt 30 år – medlem i DIS-Nord. Gift med en västerbottning och har tre vuxna barn.

Eget forskningsintresse är framförallt soldater och kartor.

Arbetar som handläggare på Umeå universitet.

2025-02-08

THORBJÖRN BERGEHED



Jag heter Thorbjörn Bergehed och har ett stort intresse för släktforskning och digitala verktyg för att bevara historia. Jag arbetar idag med verksamhetsutveckling inom inköpsorganisationen på BU Gripen, men går snart i pension, vilket ger mig mer tid att engagera mig i frågor jag brinner för.

Jag tror att DIS har en spännande framtid och ser stor potential i att vidareutveckla våra digitala resurser, särskilt genom att integrera AI och ny teknik. AI kan öppna nya möjligheter för att analysera och tolka historiska data, förenkla forskning och göra släktforskning mer tillgänglig för fler. Genom att satsa på AI, digitala verktyg och utbildningsinsatser tror jag att vi kan stärka både medlemsengagemanget och föreningens roll inom släktforskning.

Privat är jag gift med Åsa, och vi har två vuxna söner med familjer samt ett härligt barnbarn, Stella. Jag ser fram emot att bidra till DIS och hoppas på möjligheten att vara delaktig i att utveckla föreningen framåt!

Solna 2025-01-19